Ύψος σφαιρικού 
προϋπολογισμού. 

5. Το ύψος του σφαιρικού προϋπολογισμού για την περίοδο από την 1η Ιανουαρίου 2025 μέχρι και
την 31η Δεκεμβρίου 2025, για τους παροχείς υποστηρικτικών υπηρεσιών εφημερίας, για τις
υποστηρικτικές υπηρεσίες εφημερίας, καθορίζεται σε τετρακόσιες τέσσερις χιλιάδες τριακόσια είκοσι
έξι (404.326) ευρώ.